

Fausol Ejendomme ApS

Roskildevej 16, 4030 Tune

CVR-nr. 37 89 83 41

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2019.

Kim Faurbjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fausol Ejendomme ApS Roskildevej 16 4030 Tune
	CVR-nr.: 37 89 83 41
	Stiftet: 27. juli 2016
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Direktion	Kim Faurbjerg
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Fausol Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udleje domicilejendom til Fausol-koncernen, samt at opkøbe, udleje og videresælge ejendomme samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 889 t.kr. mod 654 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	2.083.356	1.686.296
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-514.112	-508.160
Andre driftsomkostninger	-31.860	0
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	21.997	14.748
2 Øvrige finansielle omkostninger	-420.022	-468.834
Resultat før skat	1.139.359	724.050
3 Skat af årets resultat	-250.539	-69.840
Årets resultat	888.820	654.210
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	888.820	654.210
Disponeret i alt	888.820	654.210

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	19.329.486	19.843.598
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.345.486</u>	<u>19.843.598</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>19.345.486</u>	<u>19.843.598</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	606.337	401.928
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.586.025
Tilgodehavende selskabsskat	0	145.156
Periodeafgrænsningsposter	64.345	28.778
Tilgodehavender i alt	<u>670.682</u>	<u>2.161.887</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>670.682</u>	<u>2.161.887</u>
Aktiver i alt	<u>20.016.168</u>	<u>22.005.485</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	1.206.269	317.449
Egenkapital i alt	1.256.269	367.449
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	146.777	120.000
Hensatte forpligtelser i alt	146.777	120.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	9.789.552	10.371.421
Gæld til pengeinstitutter, langfristet	5.232.694	5.613.377
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	15.022.246	15.984.798
7 Kortfristet del af langfristet gæld	951.349	935.957
Gæld til pengeinstitutter	108.669	662.851
Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.539	187.133
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.610.925	2.770.770
Selskabsskat	266.002	0
Anden gæld	486.258	976.527
Periodeafgrænsningsposter	112.134	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.590.876	5.533.238
Gældsforpligtelser i alt	18.613.122	21.518.036
Passiver i alt	20.016.168	22.005.485
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renter, Mellemregning Fausol A/S	21.997	14.748
	<u>21.997</u>	<u>14.748</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, Mellemregning Fausol Holding ApS	112.885	108.466
Andre finansielle omkostninger	307.137	360.368
	<u>420.022</u>	<u>468.834</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	223.762	42.240
Årets regulering af udskudt skat	26.777	27.600
	<u>250.539</u>	<u>69.840</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2018	20.564.484	20.156.320
Tilgang i årets løb	2.520.000	408.164
Afgang i årets løb	-2.520.000	0
Kostpris 30. juni 2019	<u>20.564.484</u>	<u>20.564.484</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-720.886	-212.726
Årets afskrivninger	-514.112	-508.160
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>-1.234.998</u>	<u>-720.886</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>19.329.486</u>	<u>19.843.598</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>		
6. Overført resultat				
Overført resultat 1. juli 2018	317.449	-336.761		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>888.820</u>	<u>654.210</u>		
	<u>1.206.269</u>	<u>317.449</u>		
7. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	<u>30/6 2019</u>	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	<u>30/6 2019</u>	
Gæld til realkreditinstitutter	10.379.288	589.736	9.789.552	0
Gæld til pengeinstitutter, langfristet	<u>5.594.307</u>	<u>361.613</u>	<u>5.232.694</u>	<u>0</u>
	<u>15.973.595</u>	<u>951.349</u>	<u>15.022.246</u>	<u>0</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, t.kr. 15.022, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør t.kr. 19.329.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet kautionerer overfor de øvrige koncerndeltagere for koncernens samlede bankengagement.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fausol Holding ApS, CVR-nr. 37 89 83 41 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.283 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
